PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский окружной Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

30.01.2025 г.  № 150
пгт. Шумячи

	О кандидатурах из числа депутатов Шумячского окружного Совета депутатов для включения в состав Комиссии по увековечиванию памяти выдающихся граждан и значимых событий муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

На основании обращения Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 19.05.2025 года № 1360, Шумячский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Предложить от Шумячского окружного Совета депутатов кандидатуры депутатов Бондарева Алексея Викторовича, Ерофеевой Галины Витальевны, Никитина Дмитрия Ивановича, Ковалевой Виктории Викторовны, Слободчикова Виталия Леонидовича для включения в состав Комиссии по увековечиванию памяти выдающихся граждан и значимых событий муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

окружного Совета депутатов                                                           В.Л. Слободчиков

PAGE